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
да, все удобства в доме, 4 комн., хоз. 
постр., в центре школа, больница, ма-
газины. т. 095-908-40-36
пгт. Воронеж, ул. Колесникова, 1/1, 
полдома, 40 кв. м, газ, во дворе колон-
ка, рядом вокзал, 70000 грн. Т. 098-
057-99-96, 098-604-99-97
пгт. Воронеж, деревянный, 63 кв. м, 
4 комнаты, газ, вода, хоз. постройки, 
гараж, 0,23 га земли, очень хорошее 
место. Т. 063-350-77-79
пгт. Воронеж, 7х9, есть газ. сарай, 
кухня, гараж, во дворе колодец, подъ-
езд асфальтирован. Т. 097-990-46-03
Гамалеевка, жилой, на две комна-
ты, отопление печное и электро, ого-
род 25 сот. Т. 050-405-07-48, 096-806-
55-75
Гамалеевка, жилой, общ. пл. 60 кв. 
м, отопление печное, 15 сот., скважина 
во дворе. Т. 097-362-52-85
пгт. Воронеж, кирпичн., с надв. 
постр., газ, печное отоплен., асфальт, 
центр. Т. 050-163-01-97, п. 19
пгт. Воронеж, ул. П.Кулиша, 99, 
есть газовое отоплен., вода в доме, 
есть погреб, сарай, сад, большой ого-
род. Т. 099-076-54-72
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в 
доме, слив. Надворн. постр., вода в са-
ду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-618-
88-26
Пушкари, Н.-Северского р-на Чер-
ниговск. обл.,  дерево, 0,25 га, вода 
подведена, отопление печное, 200 м 
от Десны, 30000 грн., торг. Т. 066-521-
29-44
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, уч. 12 сот. Т. 
097-752-68-80
Солотвино, жилой. Т. 099-307-28-71
пгт. Воронеж, 9х10, без отделки, газ, 
вода, свет, 3 фазы, постройки, возмо-
жен обмен, 160000 грн. Т. 066-037-23-
63
Маково, жилой, 2 комнаты, печка, 
надворн. постройки, погреб, лет. кух., 2 
зем. участка. Т. 066-143-72-77
Свирж, деревянный, обложен кирпи-
чом, 50 кв. м, сарай, погреб, л/кухня, 
гараж, скважина, 0,30 га земли. Т. 050-
760-47-01
Маково, дерев., вода во дворе, цена 
договорная. Т. 097-614-00-20.
Ображеевка, жилой, с ремонтом, во-
да, канализ., надв. постр., 0,20 га, ме-
сто д/постр., варианты. Т. 068-212-49-
44.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, 
ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-997-
64-03.
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., 
вода во дворе, сад, огород, рядом озе-
ро, 35000 грн. Т. 095-903-71-31.
Остроушки, на берегу реки, 80 кв.м, 
0,25 га приват., водопровод, хоз. постр. 
Т. 050-937-76-77.
Чаплеевка, дерев., 105 кв.м, надв. 
постр., 3 фазы, скважина, огород возле 
дома 0,40 га. Т. 068-002-66-80.
Пироговка, 32 кв.м, газифиц., коло-
дец во дворе, 0,10 га огород и сад; не-
дорого. Т. 050-742-31-98.
Кирпичн., 75 кв.м, вод. и печное ото-
пление, гараж, походн. погреб, вода во 
дворе, 0,35 га; недорого. Т. 099-385-
35-59.
пгт.Воронеж, ул.Пролетарская, 93, 
кирпичн., 72 кв.м, газ, скважина во дво-
ре, сарай, подвал, 6000 у.е. – 156000 
грн. Т. 093-786-58-99.

Ображеевка, 0,15 га, газ, гараж, лет. 
кухня, скважина; 5000 у.е. – 130000 грн, 
торг. Т. 095-491-07-85.
Маково, живописное место, 50 кв.м, 
надв. постр., скважина, сад, родник, 
0.28 га, цена дог. Т. 096-112-74-45.
Усок, 2 комн., печное отопл., гараж, 
погреб, 0,15 га, рядом газ, колодец, 
пастбище, цена дог. Т. 095-414-70-10.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 кв.м, 
0,23 га, надв. постр., вода, идеал. для 
дачи; недорого. Т. 095-941-10-89.
пгт.Воронеж, дача, под застройку, 
0,30 га, сад, кусты, рядом ост. поезда; 
недорого. Т. 068-002-66-95.
пгт.Воронеж, шлакоблочн., 33 кв.м, 
газ рядом, вода во дворе, 0,43 га, сад, 
р-н поликлиники. Т. 099-273-07-10.
Пироговка, полдома, гараж, сарай, 
вода, летние постр., рядом р.Десна. Т. 
067-897-48-40.
Клишки, дом-дача, около озера, са-
рай, 2 погреба, картофель посажен, 
цена дог. Т. 096-848-86-53.
Шлях, возле трассы Шостка-Кроле-
вец, дерев., все удобства, живописн. 
место, 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 096-
354-20-08.
пгт.Воронеж, 100 кв.м; мотоцикл 
МТ-10; кубы оцинк. 200 л, буржуйка. Т. 
068-512-54-92.
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постр., земля 0,4 га. т. 098-
673-13-44
пгт. Великая Димерка, Киевская 
обл., 25 км от Киева, сарай, гараж, 
скважина 30 сот. Т. 095-812-48-75, 068-
389-80-83
Клышки, кирпичный гараж, кирпичн. 
сарай, 18000 грн., торг. т. 096-201-88-
15
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 05 
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Лушники, 4 комнаты, веранда, ван-
на, скважина, погреб, сарай, огражде-
ние, земли 25 сот. т. 066-512-96-06
Пироговка, 50 кв. м, (25 соток), газ. 
отопление, сарай, лет. кухня, колодец. 
Т, 095-055-60-15, 066-901-40-46
с. Богдановка, ул. Зоряный шлях 
(Ленина), 85. т. 066-234-49-28, 067-721-
60-26

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Спасская (Артема), Садовый 
микр., 10 сот. под застройку, подъезд 
асфальтирован, есть сгоревший дом, 
9000 у.е. – 234000 грн. Т. 097-252-30-62
Под застройку 0,12 га, в р-не ж/д 
вокзала, свет, газ, вода рядом. т. 096-
836-63-08
с. Узруй, Н.-Северского р-на Черни-
говск. 0,45 га., приватизир. Т. 066-521-
29-44
Р-н ост. Осота, 0,15 га, дом под 
снос, документы есть, цена договорн. 
Т. 066-515-43-64.
Под застройку, на берегу р. Десна, 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продуктового 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-673-
13-44
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Прорезная, 1А, пл. 100 кв. м. Т. 066-
234-49-28, 067-721-60-26

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичуринец-1», 
огорожен,  сарай, свет, вода. (Возмож-
но для жилья). Т. 098-748-19-90; 099-
736-35-08.

Шалимова, дача с большим до-
мом, в сад. тов. «Строитель», при-
ват. Т. 095-620-50-99
5-й массив, 6 сот., домик, кусты, де-
ревья. т. 066-247-84-45, 068-526-55-23
«Химик», напротив молзавода,  де-
ревян. домик, сарай, плодов. деревья, 
свет, полив, прив. документы на ав-
то, ориентир. стоим. 3500-4000 у.е. – 
98000-112000 грн. Т. 066-634-98-76

5 массив, 10 сот., домик, сарай, туа-
лет, погреб. Т. 095-744-57-22
«Мичуринец», домик, хоз. построй-
ки, свет, вода, озеро рядом. Плуг ручн. 
Т. 096-501-46-69, 6-39-72
Р-н Купрашей, 2 эт. дом из полутор-
ного кирпича, цинковая крыша, под 
снос. Т. 7-40-45, 099-748-33-04
«Мичуринец-2», вода рядом. Т. 095-
531-18-61.
1 массив «Гамалеевка», кирп. до-
мик, погреб, печка, сарай, ухожен, ря-
дом остановка; недорого. Т. 050-191-
85-59.
5 массив, дом из блоков, можно на 
разбор. Т. 097-705-17-85.

Тов. «Садівник», 0,05 га, кирп. до-
мик с верандой, сарай с погребом, по-
лив регулярный, цена дог. Т. 068-654-
46-71.
Тов. «Химик», 0,06 га, кирп. дом, 
погр., 2 мет. будки под инвентарь, ем-
кость под воду 3 куб.м, вода, свет; торг. 
Т. 095-930-70-05.
5-й массив, кирп. домик, погреб, 
грубка, веранда, обмен, аренда. Т. 068-
513-19-45

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 
6х5,5, ворота 2,5х2,5, яма, погреб, 
свет. Т. 066-880-80-58
кооп. «Привокзальный», капи-
тальный, размер 5х8 м, ворота высо-
та 2,5 м, им. смотровая яма, сухой по-
греб. т. 093-234-97-91
Р-н 6-й Гвардейск. дивиз. (возле 
вет. участка), металлический. Т. 095-
752-14-93, п. 18
«Майский», волговский, внутри об-
шит деревом. Т. 099-748-33-04, 7-40-45
Р-н ШЗХР металлич., без подвала, 
удачное расположение. Т. 066-273-43-
02, 093-554-49-31

Срочно. кооп. Лада, 6х9 м, ворота 
3 м, смотровая яма, подвал, пол 
бетонный, на две машины, удоб-
ный центральный заезд. Т. 066-
790-24-48
Р-н пивзавода, капитальн., 7х4, су-
хой погреб, свет, смотровая яма. Т. 
066-950-83-94.
Р-н маг. «Оксана+», кирпичн., 6х4, 
яма, погреб, чердак, цена договорная. 
Т. 095-869-40-29.
Металлич., 4х7, можно использовать 
как бытовку или дачный домик, 2000 
у.е. – 52000 грн. Т. 066-365-74-74.
кооп. «Депутатский», первый ряд, 
6х4, прав. стор., дер. пол, мет. стелла-
жи, двойн. крыша, яма, умыв., 1800 у.е. 
– 45000 грн. Т. 093-258-49-66.
кооп. «Металлист», недостр. 
6,8х8,8 и место под гараж рядом 7,5х6, 
как целое. Т. 066-483-03-05.
Возле автопарка, 4,5х7,5, свет, 
яма, погреб по всему периметру, 18000 
грн, возм. обмен на авто. Т. 096-018-
62-74.
кооп. «Майский», капит., Садовый 
м-н. Т. 097-705-17-85.
Погреб, яма. Т. 099-248-38-63.
Место под кап. гараж в кооп. «Лада» с 
докум. Т. 066-983-37-08
Рабочая, размер 7х7, яма, свет. 
С.Стальского, 6х7, яма, свет. Т. 066-
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
с газ. и печн. отоплением, 39,3 сот, хоз. 
постр., на 1-комн. кв. Т. 095-485-65-33.
1-комн. кв., 35 кв.м, в г.Глухов, на 
2-комн. кв. в Шостке или частный дом, 
можно другой город; или продается. Т. 
099-332-53-10.
1-комн. кв. в г.Глухов, на 2-комн. кв. в 
г.Шостке или свой дом. Т. 099-332-53-10.
3-комн. кв., 59 кв.м, на 2-комн. кв. или 
на 1+допл. Т. 095-531-47-36.
Дом в Локотках, 43 кв.м, газовое (кон-
вектор) и печн. отопл., 0,10 га приват., 
на 1-комн. кв. или продается. Т. 066-912-
38-31.
Дом в Локотской м-не, газ, вода, с/п, 
нов. крыша, сад, жилой, на квартиру. Т. 
098-937-39-95.
1-комн. кв., 30,5/16 кв.м, с ремонтом 
и комната в общежитии, 17,1 кв.м, на 
2-3-комн. кв. Т. 066-815-85-17.
2-комн. кв. в центре, 2 эт., на 1-комн. 
кв., 1 эт., с доплатой. Т. 097-198-31-60.
2-ком. кв. в центре, ул. Мира, 3/5 эт., с 
ремонтом, подвал, на частный дом в го-
роде. Т. 097-150-36-62

3-ком. кв. улучшен. планир., 60 кв. м, 
4/5 эт., по ул. Кирова, в р-не АТБ, кухня 
8,2 кв. м, балкон и лоджия, без ремонта. 
На 2-ком. кв. с ремонтом, можно на Вин-
нице или меньшей пл. 3-ком. Т. 098-909-
10-32, 063-029-01-14
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ
ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 

ÄÎÌÎÂ
Сантехмонтаж: замена труб, батарей 
(промывка), канализ., уст. счетч. (воды), 
газ. кол., стир. маш., котлов (сварочные 
работы). Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструкций. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Утепление фасадов, кровельные, бе-
тонные, сварочные работы. Кладка кир-
пича, покраска крыши, установка забо-
ров, отделка квартир, офисов. Электри-
ка, сантехника, подсобные работы. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, двери 
в подъезд, проф. заборы, оградки. Вы-
езд. Т. 066-252-93-69
Все виды работ по ремонту квартир 
и домов, качество гарантируем. Т. 066-
171-25-06, 098-511-07-58
Штукатурка, стяжка, бетон, кирпич, 
блоки, фундамент, утепление, декора-
тивная штукатурка ,пристройки, плит-
ка, гипсокартон. т. 066-335-75-94, 068-
653-17-67
Крыши. Наведение, ремонт, пластик, 
качественно, недорого, без посредни-
ков. Т. 050-052-04-69, 068-746-32-63
Плитка, штукатурка, гипсокартон, 
обои, пластик, ремонт «под ключ», ма-
лярка т. 068-094-46-90
Гипсокартон, плитка, штукатурка, 
малярка, ламинат, ленолиум, пластик, 
обои. Т. 097-990-46-07

Ремонтные работы: крыши, наве-
сы, заборы, сварка, покраска, по-
белка, балконы, окна, двери. Т. 
066-147-89-22

Все виды работ: ремонт, покраска, 
монтаж, демонтаж, крыши, наве-
сы, беседки, заборы, балконы, от-
косы, гипсокартон, малярка, сан-
техника. Т. 067-880-16-08
Откосы внутренние, наружные, лю-
бой этаж, утепление стен, ремонт бал-
конов, кровля мягкая и жесткая. Т. 066-
641-73-13, 096-652-63-62
Ремонт квартир «под ключ» Домов, 
ванных комн., сантехника, автономное 
отоплен., теплый пол. 068-957-65-05, 
050-845-20-63
Штукатурка простая маячная. Т. 096-
392-28-75
Шпатлевка стен, потолков, откосов, 
выравнивание, поклейка обоев, багетов. 
Т. 4-02-51, 095-518-00-89
Ремонт квартир, штукатурка, шпатлев-
ка, сантехника, электрика, плитка, пла-
стик, ламинат, кладка кирпича, пенобло-
ка, обои, установка дверей. Т. 066-249-
11-29, 098-578-74-97
Изготавливаю балконные рамы, 
двери, коробки и др. столярные изделия. 
Т. 7-51-74, 095-590-68-97

Обшивка балконов, домов сай-
дингом, вагонкой. Изготовление 
встроенных шкафов, тумбочек, 13 
лет опыта. Т. 093-418-01-01, 097-
707-99-15, 095-903-83-40

Плитка, сантехника (трубы, счетчики и 
т.д.). Гипсокартон, пластик, ламинат, ли-
нолеум, обои, откосы, багеты, штукатур-
ка, шпатлевка, качественно. Т. 097-173-
26-36, 050-183-79-82
Откосы, шпатлевка стен, потолков, по-
краска, штукатурка, багеты, счетчики во-
ды, сантехработы. Т. 097-153-79-39, 095-
538-24-49
Утепление – домов, квартир, 1-2 эта-
жи. Т. 095-903-49-21.
Штукатурка, стяжка, гипсокартон, 
плитка, ламинат, линолеум, плинтус, 
кладка кирпича, короед и т.д., цена дог. 
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
су ул. Свемовская, 8Б (Дзержинского). Т. 
066-911-66-07
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Прорез-
ной, со всеми удобствами. Т. 066-483-
89-42
Сарай с погребом в р-не прод. рынка. Т. 
095-212-77-65
Комната в общежитии на длит. срок 
по ул. Мира, 10А, 3 эт. Т. 066-514-87-21, 
068-727-71-06
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, горя-
чая вода. Рядом автостоянка. Т. 097-670-
50-64, 099-035-27-11
Комната по ул. Мира, 7, в общежитии 
для семьи на длит. срок, без мебели. Т. 
095-161-67-82
Платья бальные праздничные для де-
вочек от 3 до 10 лет. Большой ассорти-
мент, отлич. сост. Т. 097-757-86-82, 095-
025-12-39
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 6, 2 эт., 
с мая по ноябрь. Т. 099-418-35-81.
2-ком. кв. со старым ремонтом в жи-
лом состоянии, 5 эт., по ул. Свемовская. 
Порядочным людям. Т. 099-560-46-45
1-ком. кв. посуточно, в центре. т. 098-
538-42-59
Посуточно, почасово 1-2-комн. 
кв. в центре, приличные, со всеми удоб-
ствами, 250 грн; месяц – 5000 грн. Т. 050-
022-55-98, 068-337-29-78.
Комната в общежитии по пер.Марата, 
7б, 18 кв.м, с мебелью, без холодильни-
ка, 600 грн. Т. 066-101-59-87.
1-комн. кв. в центре, без мебели. Т. 
099-230-25-37.
1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Прорезной, 2 эт., на длит. срок. Т. 095-
452-71-38, 067-751-20-50.
4-ком. кв. по ул. Бабушкина (1500 + по 
счетчикам газ + свет) Т. 066-679-25-83
Складские помещения в центре го-
рода, больше 1000 кв. м, 098-673-13-44

1-ком. кв. по ул. Прорезная, 13, 2 эт., 
колонка, обычн. ремонт, мебель, холо-
дильник. т. 050-623-69-74
Торговое место под роллетами 12-
25 кв.м на продовольственном рынке, 
ряд семена №140, на арендную плату, 
возм. продажа. Т. 066-329-06-64, 099-
326-53-21.
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удоб-
ствами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом 
автостоянка. т. 095-428-02-23, 067-599-
49-36
Посуточно 1-ком. кв. в центре, каб. 
ТВ, гор. вода, холод., рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29

2-ком. кв. 1 эт., счет.-ки, бойлер, для 
одного-двух человек. т. 050-965-15-05
2-ком. кв. в р-не нового рынка, 5/5 эт. Т. 
067-797-30-60, 066-071-80-47
Помещение ул. Свободы, под офис, 
20 кв.м., отдельный вход, ц. 2.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70
Посуточно 1-ком. кв. центр, ремонт, 
стоянка рядом, колонка. т. 098-825-76-
73, 066-466-68-39
3-ком. кв. с июня с мебелью 1500 грн. 
+ свет, газ по счетчикам. т. 066-251-28-46
2-ком. кв. в р-не мед. училища, ме-
бель, холодильник, счетчики на все. Т. 
050-134-12-81, 067-731-39-91

Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, хо-
лодильная камера на 1т, 5т (20 куб.м), 
склады с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.

ÑÍÈÌÓ
Квартиру без мебели или частично в 
р-не Марата, Мира, Некрасова, Садо-
вый бульвар. С колонкой или бойлером. 
Т. 066-136-41-92
3-ком. кв. или частный дом в г. Шост-
ка. Порядок и оплату гарантирую. Т. 095-
179-06-91, 068-654-98-61
Семья без детей срочно снимет дом 
или квартиру на поселке. Порядок гаран-
тируем. Т. 095-151-72-12, 099-985-10-95
1-комн. кв. в р-не шк.№11. Т. 099-746-
50-40.
Квартиру или дом; недорого. Т. 095-
004-85-33.
Семья – 2-комн. кв. на длит. срок, недо-
рого. Т. 095-035-72-27.
2-ком. кв. без мебели или частично 
мебель, на длит. срок в городе. Т. 096-
436-89-46
2-ком. кв. без мебели или частично 
мебель. на длит. срок. Т. 097-992-29-82
Помещение под офис в центре горо-
да 30-40 кв. м, отдельн. вход на цент-
ральную улицу, на длит. срок. т. 095-732-
33-93

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, водитель 
ГАЗель, электрик, плотник-столяр, раз-
норабочий. Иногородним – жилье. Т. 
067-542-23-13
Продавец с о/р для продажи обуви. Т. 
050-535-81-27
Работники для сортировки пластика. 
т. 066-312-14-94
Женщина по уходу за поросятами. 
Плотник. т. 098-030-34-74, 050-152-92-96
Повар в кафе «Гостиный двор». Т. 099-
513-80-20, 096-594-38-67
Продавец в магазин строит. материа-
лов. Т. 097-992-71-01
Столяр (классный), з/п достойная. Т. 
050-861-07-24

Грузчики, бензопильщик, выборщи-
ки древесного угля. Желательно вахто-
вым методом. Т. 096-479-76-66, 066-182-
54-30
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